eo quidem teuore , ut , sicut ipse ab antecessoribus suis ipsas V olcas

libère tenuerat, ita et supradicti rnonachi, absque ullius hominis iii-

(luietudine, habeant, possideant, incoleut, vel qulcquid inde faceie

Aokierint faciant. Si quis autem suorum heredum vel alius allquis

hujus suœ largitionis donum contraire voluerit, cum Dathan et Abi-

ron, damna tionem in inferno accipiat, nisi resipuerit et ad satisfactionis

remedium confugerit. Testes ex nostra parte fucrunt liii : Gausfridus

cocus, Johaniies janitor; Ilerveus et Durandus, fabri ; Tcduinus

,

Gaudius et Harduinus, fratres ; Laurentius cubicularius, Laurinus

auriga, Adventius Sophia, Engelbaudus, Gislebertus. »

CAPITULUM XCIV.

De œcclesia Speltereolis villae.

Ahtca. losn (( In Dei et Domini uostri Jliesu Clmsti nominc. Omnis monacho-

iiim congregatio sancti Pétri cœnobii Carnotensis , notum esse

\olumus omnibus christianœ fidei cultoribus, quod quidam miles,

iioniine Hugo Droccnsis
,
patiocinante Huberto abbate hoc coeno-

l)iuin, medictatem aecclesiœ de Spelterolis villa et terram duum boum

sancto Petro dederit , recipiens a nobis in recumpensatione orationes

fratrum et alia misericordise opéra. Sed, quia res nobis tune modica et

infructuosa visa est, et (ilii predicti militis calumniabantur eam

,

minime fuit a nobis possessa. Post multum autem temporis, prœfatus

miles eflicitur monaclius in Burguliensi cœiiobio, et inde poslea, vi-

sendi gratia, ad nos rediens, incommoditate corporis graviter tactus,

apud nos obiit. Cujus animam dum Clirislo ex more commendavis-

semus, glebam corporis, cum fratribus nostris , cougruo honore

sepelivimus. Uxor quoque ejus, nomine Olisia, quam reliquerat in

seculo cum filils, Gausberto scilicet atque Guarino, ibidem adfuil.

Qui simul cum matre, post humationem patris, ante altare aposto-

lorum Pétri et Pauli propei'antes
,
prœfatam ecclesiam cum atrio et

medietate decimœ, pro anima patris, pari voto publiée contulerunt,

tcnamque unius artri; ac donum super altare posuerunt, imprecanles
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Année et Caiphœ , Ananiœ et Saphirœ maledictionem omnibus refraga-

toribiis hujus largitionis. ))

CAPITULUM XCV.

De alodo (lato a Hainierico de Vibrante Lupo.

« In Christi nomine. Ego Girardus prior, cum omnibus fratribus *"'"> io^«

cœnobii sancli Pétri Carnotensis , notum esse volumus cunctis suc-

cessoribus nostris
,
quod ea tempestate qua domnus Eustachius abbas

Roraae morabatur , cum Gausfrido episcopo atque Parisiacensi epi-